



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

STENHØJ TRÆBYG A/S
INDUSTRIVEJ 11, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2019

Frank Larsen

CVR-NR. 29 53 82 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Stenhøj Træbyg A/S Industrivej 11 Vangen 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 29 53 82 63 Stiftet: 5. maj 2006 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Kristian Karlsen Ivan Jensen Frank Larsen
Direktion	Kristian Karlsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse af fritidshuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på 2.061 kr. mod 653.966 kr. for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Balancen viser en egenkapital på 2.575 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.673.345	848.199
DRIFTSRESULTAT.....		2.673.345	848.199
Andre finansielle omkostninger.....	2	-30.958	-10.300
RESULTAT FØR SKAT.....		2.642.387	837.899
Skat af årets resultat.....	3	-581.347	-183.933
ÅRETS RESULTAT.....		2.061.040	653.966
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		61.040	-346.034
I ALT.....		2.061.040	653.966

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Varer under fremstilling.....		458.330	0
Varebeholdninger.....		458.330	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.739	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.310
Periodeafgrænsningsposter.....		3.900	0
Tilgodehavender.....		43.639	2.310
Likvide beholdninger.....		4.607.620	1.834.504
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.109.589	1.836.814
AKTIVER.....		5.109.589	1.836.814
PASSIVER			
Selskabskapital.....		503.000	503.000
Overført resultat.....		71.855	10.815
Forslag til udbytte.....		2.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....	4	2.574.855	1.513.815
Hensættelse til udskudt skat.....		858	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		858	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		437.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.563	40.288
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.441.439	53.346
Selskabsskat.....		578.157	183.546
Anden gæld.....		40.277	45.819
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.533.876	322.999
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.533.876	322.999
PASSIVER.....		5.109.589	1.836.814
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)				
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.110	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.848	10.300		
	30.958	10.300		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	578.157	183.546		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	22	-303		
Regulering af udskudt skat.....	3.168	690		
	581.347	183.933		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	503.000	10.815	1.000.000	1.513.815
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		61.040	2.000.000	2.061.040
Egenkapital 30. juni 2019.....	503.000	71.855	2.000.000	2.574.855
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
